cntnranvn

me

uso

liii

MSS

me

uso

MSS

MSS

MSS

MSS

iuo

isse

p airo et fundo Altrona reodeberto presbytero de

n . . .rco . . . . . . . . . . . . . . col. MM

nchlL - ms. fo octabris

colamntatio bonorum in insula s. benedicti et in

.arfamana inter Adelbertum comitem et wi

lmum episcopum Mantuae . . . . . . . . . u me

nchllL - SSPS te octobris.

ln placito habito in vico Longuo coram ltolando

misso imperatoris commutatio facta inter Adel

. hortum comitem et wilielmum episcopum Mau

tuae confirmatur . . . . . . . . . . . . . . . n me

quxm v- SSL ii octohris.

Placitum habitum in vico caravagio comitatus ber

gomatis a Siselberto comite ipsins comitatus . n uso

nchv. - sea mense decembri.

itagrmpaldus et Lanfrancus germani de vico cal

bonate plurimus agros vendunt nantrudae . . n MSt

nchvL - est

liiploma ottonisl coniirmuntis jura et bona mo

nasterii brixiensis a benedicti ad Leones. . . n usa

nchvn. - est. vel circa

biploma ottonisl imperatoris. quo odelrico ber

gomati episcopo donat praedia. quae in variis

bergomatis agri vicis possidebat berengarius rex n t i ss

nchan - sea S februarii.

haginerius et Milieradu bona quaedam in comitata

mantuano vendunt ltigenfredo presbytero. . . n nec

nchix. . sea mense aprili.

commutatio bonorum in Slassiate inter Aupaldum

abbatem monasterii sancti Ambrosii. et Age

vertum... . . . . . . . . . . . . . ....n MSS

bchiL - SSS. mense aprili.

commutatio bonorum in filassiate inter Aupaldum

abbatem monasterii mediolanensis s. Ambrosii et

Arioaldum de vico classiate . . . . . . . . . o titio

nchxL - gfiPn mense iunio.

commutatio bonorum in tilassiatu inter Aupaldum

abbatem monasterii mediolanensis s. Ambrosiip

et Stephanum presbyterum . . . . . . . . . . n tibi

nchle - ms. ao julii.

in placito habito coram Ansprando misso ottonis

. imperatoris confirmatur commutatio facta inter

Martinum praepositum ecclesiae regiensis sancti

Martiniq et Adelbertum sive Attonem filium Si

gifredi comitis . . . . . . . . . . . . . . . . n litis

nchxm. - gfitiy mense julio.

Sententia lata a walperto mediolanensi archie

piscopo pro monasterio follae m finibus

aas

isdy

placentinis . . . . . . . . . . . . col ncv

ncnxxrv - esse mense septembri.

commutatio facta a Maria abbatissa monasterii me

diolanensis s. Mariaecisonis ex una partej et ex

alia a walpertol de Movate .1 . i . p . . . . . n

nchxv. - tibi mense novemhri.

commutatio bonorum in vico lreburcio inter cari

balduml presbyterum mediolanensem- et custo